
UBND HUYỆN CÁT HẢI 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND                                             Cát Hải, ngày        tháng 5 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng Xét công nhận tốt nghiệp  

Trung học cơ sở tại các trường học năm học 2024-2025 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CÁT HẢI 

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục 

và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, 

Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân các huyện, quận, thị xã, 

thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Thông tư số 31/2024/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ 

sở; Thông tư số 21/2019/TT-BGDĐT ngày 29/11/2019 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo ban hành Quy chế quản lý bằng tốt nghiệp trung học cơ sở, bằng tốt nghiệp 

trung học phổ thông, bằng tốt nghiệp trung cấp sư phạm, bằng tốt nghiệp cao 

đẳng sư phạm, văn bằng giáo dục đại học và chứng chỉ của hệ thống giáo dục 

quốc dân; 

Căn cứ Quyết định số 2826/QĐ-UBND ngày 09/8/2025 của Ủy ban nhân 

dân thành phố về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024 - 2025 đối 

với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên thành phố 

Hải Phòng; 

Căn cứ Công văn số 998/UBND-KSTTHC ngày 05/5/2025 của Ủy ban 

nhân dân thành phố về việc thực hiện Quyết định số 1173/QĐ-UBND ngày 

15/4/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố; 

Căn cứ Công văn số 1742/SGDĐT-QLCL ngày 17/3/2025 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Hải Phòng về việc hướng dẫn xét công nhận tốt nghiệp THCS 

năm học 2024-2025; 

Căn cứ Quyết định số 10/2020/QĐ-UBND ngày 26/8/2020 của Ủy ban 

nhân dân huyện Cát Hải về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ 

cấu tổ chức và quan hệ công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cát Hải; 

Xét đề nghị của Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo phụ trách cấp 

Trung học cơ sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập 11 Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở 

(THCS) năm học 2024-2025 tại các Trường Tiểu học và Trung học cơ sở, Trung 



2 

học cơ sở, Trung tâm GDNN-GDTX huyện (gọi tắt là trường học) trên địa bàn 

huyện Cát Hải (có danh sách cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2024-2025 tại 

các trường học có nhiệm vụ triển khai thực hiện việc xét công nhận tốt nghiệp 

THCS cho học sinh theo đúng Quy chế xét công nhận tốt nghiệp THCS ban 

hành kèm theo Thông tư số 31/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo và các văn bản hướng dẫn của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo về việc xét công nhận tốt nghiệp THCS. 

- Thời gian làm việc của các Hội đồng: 01 ngày, từ 08h00’ ngày 12/5/2025.  

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Hội đồng Xét công nhận tốt nghiệp 

THCS tại các trường học do Chủ tịch Hội đồng phân công. 

- Hội đồng Xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2024-2025 tại các 

trường học tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các 

trường Tiểu học và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở, Giám đốc Trung tâm 

GDNN-GDTX huyện và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

Đoàn Mạnh Hùng 



DANH SÁCH  

Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở năm học 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-PGDĐT,  

ngày      tháng 5 năm 2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo) 
 

1. Hội đồng: Trường THCS thị trấn Cát Bà. 

Số 

TT 
Họ và tên Chức vụ 

Nhiệm vụ được 

giao 

1 Nguyễn Thị Hương Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Vũ Thị Phương Trâm Phó Hiệu trưởng PCT Hội đồng 

3 Hoàng Thị Yên Phó Hiệu trưởng Thư ký 

4 Lê Thị Ngọc Bích Giáo viên - Bí thư chi đoàn Thành viên 

5 Nguyễn Thị Huyền Trang 

Tổ trưởng chuyên môn tổ KHXH 

GVCN lớp 9A2 

Đại diện Hội đồng trường 

Thành viên 

6 Ngô Thị Tuyết GVCN lớp 9A1 Thành viên 

7 Mai Thị Thuận GVCN lớp 9A3 Thành viên 

8 Trần Thị Mai Linh GVCN lớp 9A4 Thành viên 

9 Đào Thị Thu Hằng GVCN lớp 9A5 Thành viên 

 

2. Hội đồng: Trường TH và THCS Hà Sen. 

Số 

TT 
Họ và tên Chức vụ 

Nhiệm vụ được 

giao 

1 Lê Đình Đặng Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Vũ Thị Sinh Tổ trưởng chuyên môn THCS PCT Hội đồng 

3 Trần Thị Thêu Tổ phó chuyên môn THCS Thư ký 

4 Lê Thu Hường Giáo viên Tổng phụ trách Thành viên 

5 Vũ Thị Soan GVCN lớp 9 Thành viên 

6 Trần Thị Thanh Hằng GVCN lớp 9 Thành viên 

7 Vũ Thị Lệ Vinh Giáo viên Thành viên 



2 

3. Hội đồng: Trường TH và THCS Xuân Đám. 

Số 

TT 
Họ và tên Chức vụ 

Nhiệm vụ được 

giao 

1 Đinh Văn Tấn Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Nguyễn Thị Thanh Xuân Tổ trưởng chuyên môn THCS PCT Hội đồng 

3 Bùi Thị Huế Giáo viên Thư ký 

4 Vũ Thị Kim Yến 
Tổ phó chuyên môn THCS 

GVCN lớp 9 
Thành viên 

5 Nguyễn Hải Đăng Giáo viên Thành viên 

6 Trần Thị Ngát 
Giáo viên Tổng phụ trách 

Đại diện Hội đồng trường 
Thành viên 

7 Nguyễn Thị Hà Giáo viên Thành viên 

 

4. Hội đồng: Trường TH và THCS Hiền Hào. 

Số 

TT 
Họ và tên Chức vụ 

Nhiệm vụ được 

giao 

1 Trần Thị Thanh Tuyết Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Bùi Đình Lâm 
Tổ trưởng chuyên môn THCS 

Đại diện Hội đồng trường 
PCT Hội đồng 

3 Nguyễn Thị Nguyên 
Tổ phó chuyên môn THCS 

GVCN lớp 9  
Thư ký 

4 Hà Quang Ái Giáo viên Thành viên 

5 Bế Thị Hoài Giáo viên Thành viên 

6 Nguyễn Thị Bình Giáo viên Tổng phụ trách Thành viên 

7 Phạm Duy Thanh Giáo viên Thành viên 



3 

5. Hội đồng: Trường TH và THCS Gia Luận. 

Số 

TT 
Họ và tên Chức vụ 

Nhiệm vụ được 

giao 

1 Lê Đức Toàn Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Nguyễn Thị Thanh Thảo Tổ trưởng chuyên môn THCS PCT Hội đồng 

3 Đỗ Thị Thủy GVCN lớp 9 Thư ký 

4 Nguyễn Mạnh Linh Tổ phó chuyên môn THCS Thành viên 

5 Vũ Thị Huyền 
Giáo viên 

Đại diện Hội đồng trường 
Thành viên 

6 Phạm Đặng Ngọc Dung Giáo viên Tổng phụ trách Thành viên 

7 Bùi Thu Thương 
Giáo viên 

Thư kí hội đồng trường 
Thành viên 

 

6. Hội đồng: Trường TH và THCS Hoàng Châu. 

Số 

TT 
Họ và tên Chức vụ 

Nhiệm vụ được 

giao 

1 Đoàn Thanh Tâm Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Đỗ Thị Bích Mai Tổ trưởng chuyên môn THCS PCT Hội đồng 

3 Nguyễn Thị Thủy GVCN lớp 9 Thư ký 

4 Nguyễn Hoàng Việt Giáo viên Thành viên 

5 
Nguyễn Thị Phương 

Thúy 

Giáo viên 

Bí thư chi đoàn 
Thành viên 

6 Nguyễn Thị Thu Huyền Giáo viên Tổng phụ trách Thành viên 

7 Lê Thị Hằng Giáo viên Thành viên 

 



4 

7. Hội đồng: Trường TH và THCS Phù Long. 

Số 

TT 
Họ và tên Chức vụ 

Nhiệm vụ được 

giao 

1 Trần Thế Thanh Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Nguyễn Đình Thao Tổ trưởng chuyên môn THCS PCT Hội đồng 

3 Đoàn Hồng Công Tổ phó chuyên môn THCS Thư ký 

4 Nguyễn Duy Hưng GVCN lớp 9 Thành viên 

5 Trần Văn Trung 
Giáo viên 

Bí thư chi đoàn 
Thành viên 

6 Đinh Thị Thu Thuỷ Giáo viên Thành viên 

7 Đào Thị Hường 
Giáo viên 

Đại diện Hội đồng trường 
Thành viên 

8. Hội đồng: Trường TH và THCS Đoàn Đức Thái. 

Số 

TT 
Họ và tên Chức vụ 

Nhiệm vụ được 

giao 

1 Hoàng Văn Tùng Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Nguyễn Thị Mai Hoa Phó Hiệu trưởng PCT Hội đồng 

3 Hà Thị Tố Nga 
Tổ trưởng tổ Xã hội 

Đại diện HĐ trường 
Thư ký 

4 Hà Thị Thu Hà Tổ trưởng tổ KHTN Thành viên 

5 Phạm Thị Hải Ninh GVCN lớp 9A1 Thành viên 

6 Trần Thị Hải Yến GVCN lớp 9A2 Thành viên 

7 Nguyễn Thị Thanh Duyên 
GVCN lớp 9A3 

Bí thư chi đoàn 
Thành viên 



5 

9. Hội đồng: Trường TH và THCS Văn Phong. 

Số 

TT 
Họ và tên Chức vụ 

Nhiệm vụ được 

giao 

1 Nguyễn Thị Quy Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Đoàn Thị Huế Tổ trưởng chuyên môn THCS PCT Hội đồng 

3 Trần Thị Tú Anh Giáo viên Thư ký 

4 Chu Thị Duyên 
Giáo viên 

Đại diện Hội đồng trường 
Thành viên 

5 Vũ Thị Quỳnh Giáo viên Tổng phụ trách Thành viên 

6 Trần Thị Tâm Tình GVCN lớp 9 Thành viên 

7 Nguyễn Kiên Trung Giáo viên Thành viên 

 

10. Hội đồng: Trường TH và THCS Nghĩa Lộ. 

Số 

TT 
Họ và tên Chức vụ 

Nhiệm vụ được 

giao 

1 Trần Thị Ánh Tuyết Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng 

2 Nguyễn Thu Hương Phó Hiệu trưởng PCT Hội đồng  

3 Nguyễn Hà My 
Giáo viên 

Bí thư chi đoàn 

Thư ký 

4 Nguyễn Thị Quỳnh Trang GVCN lớp 9 Thành viên 

5 Nguyễn Thị Thanh Ngân Tổ trưởng chuyên môn THCS Thành viên 

6 Phạm Thị Thúy 
Giáo viên 

Đại diện Hội đồng trường 
Thành viên 

7 Đỗ Thị Huyền Giáo viên Thành viên 

 



6 

11. Hội đồng: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên. 

Số 

TT 
Họ và tên Chức vụ 

Nhiệm vụ được 

giao 

1 Lê Văn Thục Giám đốc Chủ tịch Hội đồng 

2 Đặng Thị Điển Phó Giám đốc PCT Hội đồng 

3 Hoàng Thị Huyền Châm Giáo viên Thư ký 

4 Lê Thị Bằng Giang GVCN lớp 9 Thành viên 

5 Bàng Đức Thêm GVCN lớp 9 Thành viên 

6 Nguyễn Thị Nguyệt 
Giáo viên 

Bí thư Đoàn thanh niên 
Thành viên 

7 Trần Thị Hiên Tổ trưởng chuyên môn Thành viên 

 


		2025-05-07T14:07:00+0700
	Việt Nam
	Đoàn Mạnh Hùng <doanmanhhung.ch@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-07T14:21:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-07T14:21:21+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-07T14:21:22+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-07T14:21:22+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-05-07T14:21:23+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




